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SIDERURGICA LAZARD CARDENAS LAS TAUCHAS § A, DEC.V

CERTIFICADO DE CALIDAD

A

ArcelorMittal

CALIDAD

258084

NOMBRE DEL CLIENTE:
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,

Sufle DE GV,

111100

NeCONF . PEDIDO:

PRODUCTO:

G42TI0HO V.CORRUGADA 42 38.1MM A 12.0 M

FECHA DE EMBARQUE:
23.10.2014

ANALISIS QUIMICOS

PRUEBAS FISICAS

NUMERO DE RESISTENCIA| LIMITE ALARGA- | REDUCCION DOBLEZ
COLADA %C BMn %$Si %P %S TENSION ELASTICO MIENTO AREA 180¢
kg /mm2 kg /mm?2 % %
8373917 0.40 1.24 0.180 0.012 0.028 70.00 46.40 14.50 CUMPLE
PROMEDIO 70.00 46.40 14 .50
_—
’15

HORA:

OBSERVACIONES :

13 28: 55

CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL, PRESFN‘I"D kjup,

SATISFACTORIAMENTE L|OS REQUISITOS DE LA “Noi

NMX-C-407 2001/ NMX: 356,6,;;‘0;(1 itk
80482096 /

ENTREGA:

]
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